



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 993 455 962
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: EG CONSULT AS
Forretningsadresse: Seljeholtet 13
1560 LARKOLLEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Glenn Halvorsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.03.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.10.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		476 960	1 305 298
Annen driftsinntekt		14 500	206 479
Sum inntekter		491 460	1 511 777
Kostnader			
Varekostnad			73 387
Lønnskostnad	2	459 479	1 052 502
Avskrivning på varige driftsmidler	3	57 659	-43 337
Annen driftskostnad		202 721	295 712
Sum kostnader		719 859	1 378 264
Driftsresultat		-228 399	133 512
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap			800 000
Annen renteinntekt		7 794	93
Annen finansinntekt	9	29 654 551	
Sum finansinntekter		29 662 345	800 093
Annen rentekostnad		2 217	389
Sum finanskostnader		2 217	389
Netto finans		29 660 127	799 704
Ordinært resultat før skattekostnad		29 431 728	933 216
Skattekostnad på ordinært resultat		-49 506	121 732
Ordinært resultat etter skattekostnad		29 481 234	811 484
Årsresultat		29 481 234	811 484
Årsresultat etter minoritetsinteresser		29 481 234	811 484
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte	8	370 000	



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Utbytte	8	2 000 000	
Overføringer annen egenkapital	10	27 111 234	811 484
Sum overføringer og disponeringer		29 481 234	811 484



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	9 685	11 234
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3	85 928	142 038
Sum varige driftsmidler		95 613	153 272
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	115 000	110 000
Lån til foretak i samme konsern	4	265 589	1 058 378
Andre langsiktige fordringer		63 200	85 200
Sum finansielle anleggsmidler		443 789	1 253 578
Sum anleggsmidler		539 402	1 406 850
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer			411 296
Andre kortsiktige fordringer			6 786
Konsernfordringer			800 000
Sum fordringer			1 218 083
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	1	29 779 186	49 311
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		29 779 186	49 311
Sum omløpsmidler		29 779 186	1 267 394
SUM EIENDELER		30 318 588	2 674 244

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	11	278 000	278 000
Overkurs		22 000	22 000
Sum innskutt egenkapital		300 000	300 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		27 943 073	831 839
Sum opptjent egenkapital		27 943 073	831 839
Sum egenkapital		28 243 073	1 131 839
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	15 508	65 014
Sum avsetninger for forpliktelser		15 508	65 014
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		15 508	65 014
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		13 568	11 542
Betalbar skatt	7		14 925
Skyldig offentlige avgifter		9 464	113 772
Utbytte	8	2 000 000	
Kortsiktig konserngjeld		1 433	1 206 344
Annen kortsiktig gjeld		35 542	130 808
Sum kortsiktig gjeld		2 060 007	1 477 391
Sum gjeld		2 075 515	1 542 405
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		30 318 588	2 674 244



**Årsregnskap 2016
for**

Eg Consult AS

Foretaksnr. 993455962



Eg Consult AS

Årsberetning 2016

Virksomhetens art

Selskapet virksomhet er konsulentvirksomhet innen ledelse og personalutvikling, samt investering i selskaper som driver barnehage. Selskapet er hjemmehørende i Moss.

Utvikling i resultat og stilling

	2016	2015	2014
Driftsinntekter	491 460	1 511 777	2 340 431
Driftsresultat	-228 399	133 512	-511 986
Årsresultat	29 481 234	811 484	-319 685
	31.12.2016	31.12.2015	31.12.2014
Balansesum	30 318 588	2 674 244	2 115 217
Egenkapital	28 243 073	1 131 839	320 355
Egenkapitalprosent	93,2%	42,3%	15,1%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 1 511 777 kr i fjor til 491 460 kr i år, en reduksjon på -67,5 %. Årsresultatet ble 29 481 234 kr. mot 811 484 kr i fjor, en økning på 3533,0 %.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det framlagte årsregnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Selskapet solgte aksjene i EG Barnehagedrift AS i 2016. Fortsatt drift er tilstede og lagt til grunn ved utarbeidelse av regnskapet.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale

Selskapet har ingen ansatte ved årsskiftet. Daglig leder var ansatt de første 4 månedene i 2016. Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som bra. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i den forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid.

Likestilling mellom kjønnene

Styret består av en kvinne og en mann.

Ytre miljø

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.



Eg Consult AS

Årsberetning 2016

Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 29 481 234:

Avsatt til ordinært utbytte	2 000 000
Vedtatt tilleggsutbytte	370 000
Overføring annen egenkapital	27 111 234
Totalt	29 481 234

MOSS den 15.03.2017

Elisabeth Engen Lie
Styreleder/daglig leder

Glenn Kenneth Halvorsen
Styremedlem



Eg Consult AS

Resultatregnskap

	Note	2016	2015
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		476 960	1 305 298
Annen driftsinntekt		14 500	206 479
Sum driftsinntekter		491 460	1 511 777
Driftskostnader			
Varekostnad		0	73 387
Lønnskostnad	2	459 479	1 052 502
Avskrivning på varige driftsmidler	3	57 659	(43 337)
Annen driftskostnad		202 721	295 712
Sum driftskostnader		719 859	1 378 264
DRIFTSRESULTAT		(228 399)	133 512
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Inntekt på investering i datterselskap		0	800 000
Annen renteinntekt		7 794	93
Annen finansinntekt	9	29 654 551	0
Sum finansinntekter		29 662 345	800 093
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		2 217	389
Sum finanskostnader		2 217	389
NETTO FINANSPOSTER		29 660 127	799 704
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		29 431 728	933 216
Skattekostnad på ordinært resultat		(49 506)	121 732
ORDINÆRT RESULTAT		29 481 234	811 484
ARSRESULTAT		29 481 234	811 484
OVERF. OG DISPONERINGER			
Avsatt til ordinært utbytte	8	2 000 000	0
Tilleggsutbytte	8	370 000	0
Overføringer annen egenkapital	10	27 111 234	811 484
SUM OVERF. OG DISPONERINGER		29 481 234	811 484

Årsregnskap for Eg Consult AS

Organisasjonsnr. 993455962



Eg Consult AS

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	9 685	11 234
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3	85 928	142 038
Sum varige driftsmidler		95 613	153 272
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	5	115 000	110 000
Lån til foretak i samme konsern	4	265 589	1 058 378
Andre langsiktige fordringer		63 200	85 200
Sum finansielle anleggsmidler		443 789	1 253 578
SUM ANLEGGSMIDLER		539 402	1 406 850
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer		0	411 296
Fordringer på konsernselskap		0	800 000
Andre kortsiktige fordringer		0	6 787
Sum fordringer		0	1 218 083
Bankinnskudd, kontanter o.l.	1	29 779 187	49 311
SUM OMLØPSMIDLER		29 779 187	1 267 394
SUM EIENDELER		30 318 588	2 674 244



Eg Consult AS

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	11	278 000	278 000
Overkurs		22 000	22 000
Sum innskutt egenkapital		300 000	300 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		27 943 073	831 839
Sum opptjent egenkapital		27 943 073	831 839
SUM EGENKAPITAL		28 243 073	1 131 839
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	6	15 508	65 014
Sum avsetning for forpliktelser		15 508	65 014
SUM LANGSIKTIG GJELD		15 508	65 014
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		13 568	11 542
Betalbar skatt	7	0	14 925
Skyldig offentlige avgifter		9 464	113 772
Utbytte	8	2 000 000	0
Kortsiktig gjeld til konsernselskap		1 433	1 206 344
Annen kortsiktig gjeld		35 542	130 808
SUM KORTSIKTIG GJELD		2 060 007	1 477 391
SUM GJELD		2 075 515	1 542 405
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		30 318 588	2 674 244

Larkollen den 15.03.2017

Elisabeth Engen Lie
Styreleder/daglig leder

Glenn Kenneth Halvorsen
Styremedlem



Eg Consult AS

Noter 2016

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk. Selskapet kommer inn under regnskapslovens definisjon av små foretak, og Norsk Regnskapsstandard nr. 8 for små foretak er fulgt.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie og bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet, klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld legges samme kriterier til grunn for å skille mellom langsiktig og kortsiktig gjeld. Første års avdrag på langsiktig gjeld og langsiktige fordringer klassifiseres likevel ikke som kortsiktig gjeld eller omløpsmiddel.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendelen omfatter kjøpesummen for eiendelen med fradrag for rabatter o.l. og med tillegg for direkte kjøpsutgifter som frakt, toll, ikke refunderbare offentlige avgifter og andre direkte utgifter til anskaffelsen.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av tjenester skjer på leveringstidspunktet.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget på transaksjonstidspunktet, redusert med merverdiavgift, rabatter, avslag og returnerte varer. Tjenester blir inntektsført i takt med utførelsen. Resultatføring av vederlaget skjer når produktet er overlevert kunde, og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av produktet.

Leieinntekter av fast eiendom

Inntekter fra utleie av fast eiendom inntektsføres med den del av leieinntektene som gjelder leie innenfor regnskapsåret. Ved leiefritak eller rabattert leie en periode, blir leieinntekten for den resterende leieperioden fordelt lineært over hele leieperioden. Balanseført verdi av fremtidige leiebetalinger som oppstår ved leiefritak eller rabatt vurderes til virkelig verdi slik som beskrevet under verdsettelse av fordringer. Avtaler som inneholder leiejusteringer fastsatt etter prisindekser over leieperioden er ikke regnet som rabatt ved vurdering av inntektsføring av leieinntekter.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Når det senere er en indikasjon på at levetiden til et driftsmiddel avviker fra det som er lagt til grunn ved anskaffelsen, og avviket er betydelig, endres avskrivningsplanen, og gjenværende balanseført verdi fordeles over det nye estimatet på levetid. Vedlikehold av driftsmidlene kostnadsføres, mens påkostninger og forbedringer tillegges kostpris på driftsmiddelet og avskrives i takt med driftsmiddelet. Det betyr blant annet at ved kjøp av brukt driftsmiddel trekkes skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring i forhold til driftsmiddelets stand på anskaffelsestidspunktet.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test av verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmiddel som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og bruksverdi, foretas et nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er tilstede, med unntak for tidligere nedskrivning av goodwill.

Noter for Eg Consult AS

Organisasjonsnr. 993455962



Eg Consult AS

Noter 2016

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap foretas etter en individuell vurdering av de vesentligste kundefordringene. I tillegg beregnes en avsetning som skal dekke påregnelig tapsrisiko. Ved den individuelle vurderingen anses utsettelse og mangler ved betalinger, og eventuelle andre kjente opplysninger om at en kunde har økonomiske problemer, som indikatorer på at det må avsettes for tap.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av fremtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Gjeld

Gjeld balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, og eventuelt ligningsmessig underskudd til framføring, ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode, utlignes. Utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller og underskudd til framføring som ikke kan utlignes, balanseføres i den grad skattefordelen antas å kunne utnyttes gjennom framtidig skattepliktig inntekt. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet, og underskudd til framføring, begrunnes med antatt framtidig inntjening. Utsatt skatt og utsatt skattefordel som kan balanseføres, oppføres netto i balansen.

Skatt på avgitt konsernbidrag som føres som økt kostpris på aksjer i datterselskap, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investeringer i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt dersom konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet balanseføres til nominell verdi.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet hadde pensjonsavtale, men er ved årets slutt ikke pliktig til å ha tjenestepensjon etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.



Eg Consult AS

Noter 2016

Note 1 - Bundne bankinnskudd

Skattetrekkinnnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 0 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 41 818.

Note 2 - Lønnskostnader, godtgjørelser m.v.

Selskapet har hatt 0 årsverk i regnskapsåret.

	I år	I fjor
Lønn	345 523	808 081
Arbeidsgiveravgift	68 751	139 840
Pensjonskostnader	30 483	23 831
Andre lønnsrelaterte ytelser	14 722	80 750
Totalt	459 479	1 052 502

Ytelser til ledende personer DL	DL	Styret, inkl
Lønn	385 931	385 931
Annen godtgjørelse	76 407	96 407

Daglig leder var kun ansatt i 4 måneder i selskapet i 2016. Selskapet var pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon i denne perioden.

Det er utbetalt godtgjørelse til styret.

Det er ytet et lån til daglig leder med kr. 63 200.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2015 utgjør kr. 27 900. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr. 24 375.



Eg Consult AS

Noter 2016

Note 3 - Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.

	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	15 495	266 583	282 078
Anskaffelseskost pr. 31/12	15 495	266 583	282 078
Akk. av/nedskr. pr 1/1	4 261	124 546	128 807
+ Ordinære avskrivninger	1 550	56 110	57 659
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	5 811	180 656	186 466
Balanseført verdi pr 31/12	9 685	85 927	95 612
Prosentats for ord. avskr.	10-10	5-33	

Note 4 - Lån til foretak i samme konsern

Fordringer og gjeld til konsernselskaper inngår med følgende beløp i regnskapspostene:

	Pr 31.12.	Pr 01.01.
Fordringer		
Årets mottatte konsernbidrag	0	800 000
Andre langsiktige fordringer	265 589	1 058 378
Sum fordringer	265 589	1 858 378
Gjeld		
Annen kortsiktig gjeld	1 433	1 206 344
Sum gjeld	1 433	1 206 344

Mellomvæende er mot datterselskap EG Consult Regnskap AS. Det er ikke betalt renter på mellomværende, tilbakebetalingstid er heller ikke fastsatt.

Note 5 - Investeringer i datterselskap

Selskapet kommer inn under reglene om små selskaper, definert i regnskapslovens §1-6, og har

Noter for Eg Consult AS

Organisasjonsnr. 993455962



Eg Consult AS

Noter 2016

med hjemmel i regnskapslovens §3-2, 3. ledd unnlatt å utarbeide konsernregnskap.

Datterselskapet, de tilknyttede selskapene og de felles kontrollerte virksomhetene er ikke bokført i regnskapet etter egenkapitalmetoden, men etter kostmetoden.

Selskapet har følgende datterselskap

Datterselskap:	Eierandel %	Stemmerett %	Årsresultat	Balanseført EK 31.12.
EG Consult Regnskap AS 704	100		100 12 682	112
Totalt 704			12 682	112

EG Consult Regnskap AS har forretningskontor i Moss kommune.

Note 6 - Utsatt skatt

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2016	2015
+ Driftsmidler inkl. goodwill	107 204	169 830
+ Gevinst- og tapskonto	72 182	90 227
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	114 766	0
= Grunnlag utsatt skatt	64 619	260 057
Utsatt skatt	15 508	65 014

Note 7 - Betalbar skatt

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

Resultat før skattekostnad	29 431 728
+/- Endr. forskj. som ikke inngår i grl. uts. skatt/sk.fordel	0
+/- Permanente forskjeller	-29 627 166
= Grunnlag for årets skattekostnad	-195 438
+/- Endr. forskj, som inngår i grl. uts. skatt/skattefordel	80 672
+/- Endring i underskudd, kreditfradrag mv til fremføring	114 766
= Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	0
= Skattepl. inntekt (gr.lag for betalbar skatt i balansen)	0

Fordeling av skattekostnaden

Betalbar skatt (gr.l. for betalbar skatt i resultat x sats)	0
+/- Endring i utsatt skatt/skattefordel	-49 506
= Skattekostnad (grunnlag for årets skattekostnad x sats)	-49 506
= Skattekostnad i resultatregnskapet	-49 506

Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt i skattekostnaden	0
----------------------------------	---

Noter for Eg Consult AS

Organisasjonsnr. 993455962



Eg Consult AS

Noter 2016

= Betalbar skatt i balansen 0

Note 8 - Utbytte

Disponeringer

Årets resultat før skattekostnad	29 431 728
Skattekostnad	-49 506
Årets resultat	29 481 234

Disponeringer

Avsatt til utbytte	2 000 000
Tilleggsutbytte	370 000
Avsatt til annen opptjent egenkapital	27 111 234
Sum disponert	29 481 234

Note 9 - Annen finansinntekt

EG Consult AS har i 2016, solgt sine aksjer i EG Banrhagedrift AS.

Note 10 - Overføringer annen egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs fond	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	278 000	22 000	831 839	1 131 839
+Fra årets resultat			27 111 234	27 111 234
Pr 31.12.	278 000	22 000	27 943 073	28 243 073

Note 11 - Selskapskapital

Selskapet har 278 aksjer pålydende kr 1 000 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 278 000.

Selskapet har 2 aksjonærer, som begge eier mer enn 5 % av aksjene:

Navn	Antall	Eierandel
Elisabeth Engen Lie	146	52,52 %
Glenn Kenneth Halvorsen	132	47,48 %

Aksjer eid av selskapets tillitsvalgte:

Noter for Eg Consult AS

Organisasjonsnr. 993455962



Eg Consult AS

Noter 2016

	Antall	Eierandel
Daglig leder	146	52,52 %
Medlemmer av styret	132	47,48 %



Til generalforsamlingen i EG Consult AS
